

Protokół nr 5 posiedzenia zespołu ds. budżetu partycypacyjnego na rok 2017 w dzielnicy Włochy
m.st. Warszawy w dniu 18 kwietnia 2016 roku.

W zebraniu uczestniczyło 11 członków zespołu. Lista obecności załączona do protokołu.

Plan porządku obrad:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przedstawienie porządku obrad
3. Omówienie wniosków i proces weryfikacji cd.
4. Ustalenie daty kolejnego spotkania
5. Zamknięcie obrad

Ad.3

Przewodnicząca zespołu omówiła sytuację po ostatnim spotkaniu weryfikacyjnym.

4 projekty zostały cofnięte do ponownej weryfikacji. Do omówienia zostało 10 projektów.

Zespół omówił problemy związane z projektami dot. Luster drogowych. Zostało wyjaśnione dlaczego ZDM odrzuca takie projekty nie spełniając one odpowiednich wymogów bezpieczeństwa.

Następnie pod głosowanie został poddany projekt nr 828- Lustro drogowe na skrzyżowaniu ul Krakowiaków i Orzechowej.

W głosowaniu wzięło udział 10 osób.

8 było za odrzuceniem projektu do ponownej weryfikacji a 2 osoby były przeciwko odrzuceniu.

Zostało stwierdzone, że projekty: 113, 114, 650, 654, 651, 2313, 2317, który były poddane ponownej weryfikacji zostały przyjęte.

Projekt 813 czeka na odpowiedź ZTM.

Zespół poddał pod głosowanie projekt 813 (w związku z brakiem odpowiedzi od ZTM, zespół hipotetycznie głosował nad ponownym odesłaniem projektu do weryfikacji jeżeli ZTM wniosek by odrzucił)

W głosowaniu brało udział 11 osób.

8 osób było za odrzuceniem wniosku u ponowną weryfikację 3 osoby wstrzymały się od głosu

Zostało stwierdzone:

Projekt 52 został ponownie zweryfikowany z pozytywnym wynikiem – zmiana puli kwoty projektu

Projekt 54 został odrzucony po ponownej weryfikacji

Projekt 2088 został zweryfikowany z pozytywnym wynikiem

Projekt 2154 został odrzucony po ponownej weryfikacji

Następnie został omówiony harmonogram procesu składania odwołań- do 17 maja.

Kolejne spotkanie zostało ustalone na 23 maja 2016 r na godz 17:30

Pan Dariusz Ciesielski poinformował o konieczności zebrania informacji o chęci oddania głosu od osób, które nie są w stanie dotrzeć do wyznaczonych punktów gdzie można oddać głos. Wtedy do takich osób zostaną wysłani wolontariusze.

Pan Dariusz Ciesielski poinformował o możliwości promowania swoich projektów podczas Dnia Dziecka w Parku Kombatantów dnia 4 czerwca 2016.

Nikt nie złożył wolnego wniosku.

Obrady zostały zamknięte

Protokołowała:

Klaudia Jastrzębska,

Sekretarz

Przewodnicząca

